more afficerentur; Ideoque ad Humores demulcendos Decoctum *Sarsæ* sequens præscripti pro potu ordinario. R. *Sars.* Opt. 3ij. *Rad. Chin.* 3ij. *Raf. C. C. Ebor.* *Santal.* *Rub.* aa 3ls. *Passul. maj. Excinat.* 3iiij. *Glycyz.* raf. 3ls. *Coq. in Aqu.* F. ff. xij. ad vij. & cola pro utro. Post vij. dies elapsos, laburram humorum Decocto *Amaro tum dap.* *Senn.* per Alvum subduxerit, atque dein, ter in die Pilulas Febris fugas n°. xij. quotidiè exhibui, donec 3j. *Corticis* absumentebatur; Idem *Catharticum*, atque postea *Pilulas*, post intervallum octo dieorum, prophylaxeos gratia, iterum prescripti; Interea temporis admonui Pati- entem, ut à concionando, & omni alio vehementiori Exercitio protinus abstine- ret. Cui sano consilio morem gerens prorsus revaluit, & hactenus optimâ va- letudine utitur.

Dominum *Blakey Clericum* admidum Reverendum, qui à multis retrò annis, ex causa levissimâ *Rheumatismo* inflam- matorio sèpius obnoxius fuerat, eodem serè modo, à tribus Febris Rheumati- cis, spatio trium Annorum, recurrentibus, sine quoconque alio Remedio, brevi, atque integrè restituit.

Historia

Historia XIII.
Dominus *Semyr*, habitans in vico dicto *Tertia E-*
St. Thomas Apostle, Vir quadragenarius,
à frigore in poros Cutis sèpius suscep-
tus, dolore tandem versatili dextram maximè
Corporis partem occupante affectus, &
in lecto ad tres septimanas detentus,
Maii 15°. 1690. Cùm Me accersivit, præ
dolor, vix aut ne vix sefe ab uno Latere
in alterum commovere poterat, Sudore
perfundebatur, Urinam reddebat inten-
sissimè rubram, ac lateritiam, Lingua
erat secca ac arida, Sitis ingens, Pulsus
Celer, Vigiliae pertinaces, Temperies ve-
rid adœ mitis, ut nec *Æger*, nec *Pharma-
copola* Febris suspicaretur. *Æger* *Febe*
laborarat. Συντη *Spuria Rheumatica*, Cu-
jus Exacerbationes nocte quâvis recrudef-
cebant; Tumor cum hoc dolore, ut in
vero *Rheumatismo*, non conjungebatur,
quia Spiritus irretiti ac impliciti, licet
contiqüo lacescunt, ultimum expansionis
sue gradum non affectu sunt: Unde etiam
Febris se minus probebat.

Postquam *Cortex* ad aliquot vices ex-
hibitus fuerat, respectu habito ad Sym-
ptomata vehementia, die 25°. *Æger* à
doloribus ac Febre penè liberabatur, Pul-
sus fortis, ac tardus, Temperies mitis
evalet,

evasit, Sitis penè extinguebatur, Appertus redit, Lingua tamen quadantūs aresebat, & Urina plus justo rubescet, unde conjeti rem esse in vado, atque Naturam veneni reliquias sponte deleturām. Quid sit: Spatio unius hebdomadæ Apothæ quasi Critice cum Salivatione conjunctæ Morbum terminabant, qui solito contumacior erat, vel quia à Veneno intensiōi producēbatur, vel quia Ager naufragiūs vix dimidiam partem Remediū präscripti deglutiebat: Vel quia *Cortex* parū vegetus ministrabatur.

Historia XIV.

Quarta
Ejusmodi.

Dominus Kemp, Mercator Londinen-sis, habitans in vicō dicto Faneburgh-street, Maii 14°. 1690. Me accessivit. Aegrotaverat per triduum; Horis ante-meridianis è lecto surgebat, non multū fitiebat vel febricitabat, verū adeo Hebes erat ac Mente captus, atque Arteriarum vibratio adeò vacillabat, ut licet Urina esset ruberrima & Lateritia, Apoplexiā vel simile aliquod Symptoma à veneno Fébrili suboriturum suscipiter. Ager de Languore solo, ac Animi per-turbatione conquerebatur. In tutamen Cerebri (ut Mihi videbatur) p्रincipue obsecrī; Sanguinis 3x. aut xij. illid de-trahebantur

trahebantur è brachio, Vesicatoria appli-cabantur, *Bolis* & *Julapia*, ad Spirituum Expansionem promovendam cum optato eventu exhibebantur; Die autem 15°. He-betudo diminuta est, Pulsus factus est æqualis, licet celer, Urina adhuc inten-sè rubescet, ac turbabatur, Dolor mole-stus ac Rheumaticus genu ac pedem finis-trum occuparunt à nūl Spirituū. Ve-nenum adorientium subortus. Sanguis iterū educitur (qui admodum gelati-nosus erat) deinde *Cortex* illid exhibe-tur, cum *Landano* commixtus; cùm Do-lor & Vigilia id postularent. Quia Fe-mur & Crus dolens grandi Tumore cede-matoso affiebantur, sequenti *Linimento* bis in die calidè intubebantur. Reunguent. *Dialyt.* 3s. *Oli.* *Lili.* *alb.* *Laterit.* àa p. xq. *Med.* Die 21°. Febris, Dolor, ac Tumor Femoris evanescunt; Aegerque de Dolore Humeri conquererebatur. Repetebatur *Cortex* & *Venæctio*, & die proximo nempe 22°. Aegrū dimisi perfectè sanatum. *Corti-cem* duntaxat, prophylaxeos gratiā, p्रæ-scripsi.

Verū, si singulas Historias recensem, non tantū Legitimarum verum etiam Spuriarum, quas nuperrimè, spatio sc. unius Mensis, hoc pacto felicissime sanavi, in senili vel infantili ætate, atque in ipso puerperio, nimius essem.

Fateor

Fateor equidem, ubi Spirituum Elasticitas à Veneno ita opprimitur, ut vires Antidotis regi & in actum deduci inde non possint; & Συνεχής in Σύνοχος *Malignam* degeneret, Me haud raro fortè ceterorum Medicorum participasse, & restitutionem Elasticitatis Spirituum Encatorum ferè, & spaculatorum, Methodo quacunque, sèpe incertò, sèpe incastum tentasse. Palam autem affirmo Me multò plures hujusmodi Aegrotantes, *Deliriis, Subsultibus Tendinum, ceterisque id genus Symptomatis Malignis obfessos, ab Orci faucibus Arte liberasse*, ubi Antidotis usus Curationem auspiciabatur, quām cùm ab initio, alià quacunque Methodo uter, modò cùm accersitus primò esset, umbra aliqua Remissionis & Exacerbationis supereret. Fundamentum Curationis in *Corticis* semper jacio; Postea pro modulo ingenii, juxta Normam Artis, quod à Symptomatis indicatur efficio, atque haud raro cùm optato successu Curationem ad umbilicum duco; Coronidis loco, unum vel alterum hujusmodi Curationum exemplum huc addam.